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DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N.2DL. pEL ZV-08. 202/

OGGETTO: Presa atto autorizzazione CUC all’acquisto dei farmaci oggetto dei lotti nn. 13k/1, 22b, 25k,
33f/q/r, 40q, 44c, 48a, 58a, 89f/g/h, 9%, 108f, 110m, 111a/e, 115a, 117d/e, 118/h, 159/h, aggiudicati con,
D.D. 34 del 16/03/22 e autorizzazione contratti-ponte lotti nn. 33f/g/r, 48a, 108f. =
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STRUTTURA PROPONENTE: U.0.C. PROVVEDITORATO g;}
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PROPOSTA N. 3§ DEL 4B~o€-—2:>az, N SR, 1] -
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LUISTRUTTQ) ')E‘ P, Il RUP-1I D'srigfénte Amministrativo I¥' DIRETTORE UOC ZH

(Sig.ra Dajzieﬁ-% UOS Econ/Beni ¢ Servizi non sanitari ROVVEDITO. I 1
! (Dott.ssa Réyrlia Cala) (D a CinzigS¢ inelliy™
VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato (ALL. N. ) che & parte}tegrante della presente delibera.

CE. C.P. I
( ) Autorizzazione n. del / / Csolotolo /
1l RESPOIxstfyLHF ﬁlj‘L PROCEDIMENTO IL DIRETTORE UOC SEF ¢ P.

s i

RICEVUTA DALL'UFFICIO ATTI DELBERATVIINDATA 2 C- 08 204
L’anno duemilaventiquattro il giorno \[EWT’ del mese di A@Ogl @, nella
sede dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
n.310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024,W%a%§: e delDifctiore Sanitario, dott. Emanuele Cassara,)
{nominato_con delibera n. 376 del 22/02/2‘35?% s.m\i.]con l'assistenza del Segretario verbalizzante
MARG COAA CRESCENTE,  adotta la-presente delibera sulla base della proposta di seguito
riportata. N RSSEAZR ©I PARERE WEL DIRETTORE SANITARRIC INISNSEN v DATA




PROPOSTA
I Direttore U.O.C. Provveditorato, Dott.ssa Cinzia Schinelli

Visto PAtto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed
approvato con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del

10/06/2020;
PREMESSO

Che con L.R. n. 9 del 07/05/15 & stata istituita la “Centrale Unica di Committenza per
I'acquisizione di beni e servizi”, C.U.C., per effetto di quanto disposto nell’art. 9,
comma 35, del D. L. 24/04/14 n. 66 convertito, con modificazione, dalla legge n. 89 del
23/06/14;

Che il D.P.C.M. del 11.07.18, recante “Individuazione delle categorie merceologiche
ai sensi dell’art. 9 co. 3 del D.L. n. 66 del 24/04/14 convertito, con modificazione,
dalla legge n. 89 del 23/06/14” ha individuato, a decorrere dall’anno 2018, tra le
categorie di beni e servizi e le relative soglie di obbligatorieta di spettanza dei Soggetti
Aggregatori, anche i “Farmaci”;

Che la C.U.C,, con DAS n. 34 del 16/03/2022 e D.D. n. 60 del 25/05/22, ha disposto
Paggiudicazione, ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. 50/16 della gara telematica espletata
mediante SDAPA, per I’affidamento della fornitura, in somministrazione, dei prodotti
farmaceutici di cui alle gare regionali farmaci esclusivi occorrenti alle AA.0O.SS. del
SSR della Sicilia, (numero di gara ANAC 8363530), in 170 lotti (suddivisi in sub-
lotti) e per la durata di 36 mesi:

Che con il predetto decreto la C.U.C. ha disposto la decorrenza immediata degli stessi
per la durata di 36 mesi, per cui i discendenti contratti scadono il 15/03/25 ;

Che quest’Azienda ha preso atto della suddetta aggiudicazione con delibera n. 987 del
07/06/22 relativamente ai soli lotti per i quali aveva espresso un fabbisogno;

Che - nel D.D. 34/22 — la CUC per i principi attivi, oggetto dei lotti nn. 13k/1, 22b,
25k, 33flq/t, 40q, 44c, 48a, 58a, 89f/g/h, 99¢, 108f, 110m, 11lale, 115a, 117d/e,
118/h, 159/h, ha assegnato a quest’ Azienda un fabbisogno insufficiente;

RILEVATO

Che il Direttore della Farmacia del P.O. di Agrigento con nota prot. n. 112705 del
31/07/24 (All. 1) ha comunicato la necessita di dover acquistare i farmaci aggiudicati
con DD. 34/22, oggetto dei lotti nn. 13k/l, 22b, 25k, 33f/q/r, 40q, 44c, 48a, 58a,
89f/g/h, 99, 108f, 110m, 111a/e, 115a, 117d/e, 118/h, 159/h;

che con nota prot. n. 120756 del 31/07/24 (AlL 2) quest’Azienda, preso atto delle
necessita rappresentate dal richiamato Direttore, ha chiesto alla C.U.C. di essere
autorizzata ad utilizzare le quote plus gia previste per ogni singolo farmaco negli atti
di gara,

che la Centrale Unica di Committenza, con pec del 02/08/24 (AlL 3), nel riscontrare
la suddetta nota, relativamente alle specialitd medicinali richiesti, ha autorizzato
questa Azienda, per i lotti nn. 13k/l, 22b, 25k, 33f/g/r, 40q, 44c, 48a, 58a, 89f/g/h, 9%e,
1081, 110m, 111ale, 115a, 117d/e, 118/h, 159/h ad utilizzare la quota plus — come
indicato nell’allegato prospetto alla stessa — invece, con successiva pec del 08/08/24
per i lotti nn. 33f/q/r, 48a, 108f ha autorizzato a provvedere all’acquisto in autonomia



entro i limiti consentiti del DPCM 2018 (€ 40.000,00) precisando in ordine al lotto
108 che la relativa indizione avverra presumibilmente nel mese di ottobre;

CONSIDERATO che occorre:
- prendere atto delle precitate pec del 02/08/24 allegata, inviata dalla Centrale Unica di

Committenza (All 3), con la quale quest’ Azienda per le specialitd medicinali, oggetto
dei lotti nn. 13k/l, 22b, 25k, 33f/q/r, 40q, 44c, 48a, 58a, 89f/g/h, 99e, 108f, 110m,
111a/e, 115a, 117d/e, 118/h, 159/h -, & stata autorizzata all’utilizzo del quantitativo
plus (importo € 289.089,94 IVA esclusa) e meglio specificato nell’allegato prospetto,

- procedere all’acquisizione del CIG derivato, autorizzare la farmacia ad emettere i
relativi ordini agli aggiudicatari indicati nel prospetto e per i quali questa ASP ¢& stata
autorizzata dalla C.U.C. ad usuftruire del quantitativo plus,

- autorizzare, nelle more che la CUC definisca una nuova aggiudicazione, ai sensi
dell’art. 76 c. 2 lett. c) del D. Lgs. 36/23, il contratto-ponte per ogni singolo lotto nn.
33f/q/r, 48a, 108f, per i quali la CUC ha comunicato la non disponibilita del relativo
plus autorizzandone 1’acquisto in autonomia entro i limiti consentiti del DPCM 2018,

- autorizzare, altresi, le UU.OO.CC. di Farmacia ad emettere, previa acquisizione dei
relativi C.I.G., gli ordini per ogni singola specialitd medicinale oggetto dei precitati
lotti nn. 33f/q/r, 48a, 108f (importo complessivo € 107.539,62 IVA esclusa), al fine di
garantire la continuita terapeutica,

- riservarsi di procedere ad eventuale variazione contrattuale ex art. 106 del D. Lgs. n.
50/16 qualora la CUC non aggiudichi nuovamente i farmaci oggetto dell’allegato
prospetto (All. 4), parte integrante e sostanziale del presente atto, prima
dell’esaurimento del fabbisogno autorizzato con il presente provvedimento;

RITENUTO di dover confermare — giusta delibera n. 987/22-, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs.
50/2016, in relazione all’intervento oggetto del presente provvedimento, Responsabile Unico
del Procedimento (RUP) la Dott.ssa Rosalia Cala — Dirigente amministrativo della struttura
competente UOC Provveditorato e DEC il Dott. Giuseppe Bellavia Direttore della Farmacia

P.O. di Agrigento;

DATO ATTO che I’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente ad €
396.629,56= + IVA, come da seguente quadro economico:

Fornitura farmaci plus € 289.089,94
Contratti-ponte € 107.539,62
IVA aliquota 10% € 39.662,95
TOTALE € 436.292,51

deve essere imputato, sul Conto economico C501010101 per € 218.146,26 IVA compresa nel
bilancio 2024 e per € 218.146,26 nel bilancio 2025.

PROPONE
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1. PRENDERE ATTO che il Direttore di Farmacia del P.O. di Agrigento con nota prot. n.
112705 del 31/07/24 (AlL 1) ha comunicato la necessita di chiedere alla Centrale Unica di




Committenza di dover acquistare i farmaci, oggetto dei lotti nn. 13k/1, 22b, 25k, 33f/q/r,
40q, 44c, 48a, 58a, 891f/g/h, 99, 108f, 110m, 111ale, 115a, 117d/e, 118/h, 159/h, indicati
nel prospetto allegato (AlL. 4).

. PRENDERE ATTO della pec del 02/08/24 (AlL3) della CUC, con la quale
quest’Azienda per le specialitd medicinali, oggetto dei lotti nn. 13k/1, 22b, 25k, 33f/q/r,
40q, 44c, 48a, 58a, 89f/g/h, 99, 108f, 110m, 111a/e, 115a, 117d/e, 118/h, 159/, & stata
autorizzata all’utilizzo del quantitativo plus (importo € 289.089,94 IVA esclusa) e meglio

specificato nell’allegato prospetto.

- PROVVEDERE all’acquisizione dei CIG derivati, autorizzare la farmacia ad emettere i
relativi ordini agli aggiudicatari indicati nel prospetto (All. 4) e per i quali questa ASP ¢&
stata autorizzata dalla C.U.C. ad usufruire del quantitativo plus, per un importo
complessivo pari ad € 289.089,94 IVA esclusa.

- AUTORIZZARE nelle more che la CUC definisca una nuova aggiudicazione, nelle more
che Ja CUC definisca una nuova aggiudicazione, ai sensi dell’art. 76 c. 2 lett. c) del D.
Lgs. 36/23, il contratto-ponte per ogni singolo lotto nn. 33f/q/r, 48a, 108f, per i quali la
CUC ha comunicato la non disponibilita del relativo Pplus autorizzandone I’acquisto in
autonomia entro i limiti consentiti del DPCM 2018.

- AUTORIZZARE, altresi, ad emettere, previa acquisizione dei relativi C.I.G., gli ordini
per ogni singola specialitd medicinale oggetto dei precitati lotti nn. 33f/q/r, 48a, 108f
(importo complessivo € 107.539,62 IVA esclusa) al fine di garantire la continuita

terapeutica.

- DARE ATTO che la C.U.C,, nel fissare la durata dej singoli contratti, discendenti dalla
aggiudicazione definitiva della fornitura di cui trattasi — giusto D.D. n. 34/22, ha disposto
la decorrenza immediata degli stessi e per la durata di 36 mesi (15/03/25).

- AUTORIZZARE !’eventuale variazione contrattuale ex art. 106 del D. Lgs. n. 50/16
qualora la CUC non aggiudichi nuovamente i farmaci oggetto dell’allegato prospetto (All
4), parte integrante e sostanziale del presente atto, prima dell’esaurimento del fabbisogno
autorizzato con il presente provvedimento

- CONFERMARE, giusta delibera n. 987/22 - ai sensi dell’art. n. 31 del D. Lgs. n. 50/16 -
la Dott.ssa Rosalia Cala Responsabile Unico del Procedimento e, ai sensi dell’art. 101 del
D. Lgs. n. 50/16, il Dott. Giuseppe Bellavia direttore della Farmacia P.O. di Agrigento
Direttore dell’Esecuzione del Contratto, che saranno coadiuvati nell’esercizio dei compiti,
previsti negli atti di gara e dalla vigente normativa, anche dalle altre strutture aziendali in

base alla relativa competenza.

. DARE ATTO che I’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente
ad €436.292,51 IVA inclusa, deve.essere imputato sul Conto economico C501010101 per
€ 218.146,26 IVA compresa nel bilancio 2024 e per € 218.146,26 nel bilancio 2025.



10. DARE MANDATO alla struttura proponente di provvedere agli adempimenti
consequenziali, nonché, di trasmettere copia del presente provvedimento al DEC per i

consequenziali adempimenti.

11. DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art.
65 della L.R. 25/1993, come modificato dall’art. 53 della L.R. 30/1993.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza, & legittima e pienamente conforme-alla-normativa che disciplina la fattispecie

trattata.

../
SULLA SUPERIORE PROPOSTA VIENE ESPRESSO

Parere

Data /
e

Il Direttore Sanitario
ott. Emanuele Cass7rz‘1

DIMESSO INDATA 24 [0¥/2024
IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli,
Direttore della U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza, ne ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina
la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

JE enuto conto del parere espresso dal Direttore bamtarlo'{*

VELETA M
DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per
come sopra formulata e sottoscritta dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli, Direttore della U.O.C.

Provveditorato.
IL DI,%IETT'ORE GENERALE

D'(I)tit. Gi seppe Capodieci

Il Segretario verbalizzante

1L COLLABUHATURE AMM VO~ TPO
. "Tff. Segreteria Dir. Ge;ife\ljﬂle@\-follegio Sindacale”
Meiia Lz“rgzid,.bvj cente

S
~
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Fw:RE: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DAS 34/2022- Lotti 13k/I, 22b,
25k, 33f/q/r, 40q, 44c, 48a, 58a, 89f/g/h, 99¢, 108f, 110m, 111a/e, 115°, 117d/e, 118h, 159h.

forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>
mer 14/08/2024 09:57

Acrosalia cala lia aspag <rosalia.cala@aspag.onmicrosoft.com>

U 2 allegati
msg.eml; prto. n. 4049 del 1.08.2024_All. n. 3_Prospetto Fabbisogni_ASPAG (2).xls;

Da "forniture@pec.aspag.it' forniture@pec.aspag.it

A "maria.madonia" maria.madonia@aspag.it // Z

Cc /A ‘1,

Data Tue, 6 Aug 2024 09:39:15 +0200

Oggetto FW:RE: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DAS 34/2022- Lotti 13k/l, 22b, 25k, 33f/g/r, 40q, 44c, 48a, 58a,
89f/g/h, 99e, 108f, 110m, 111ale, 115°, 117d/e, 118h, 158h.

Da "dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it" dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it

A forniture@pec.aspag.it

Cc

Data Fri, 2 Aug 2024 15:02:04 +0200 (CEST)

Oggetto RE: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DAS 34/2022- Lotti 13k/l, 22b, 25k, 33f/q/r, 40q, 44c, 48a, 5843,
89f/g/h, 99e, 108f, 110m, 111ale, 115°, 117d/e, 118h, 153h.

In riscontro alla nota pervenuta ed acquisita al nostro protocollo n. 4049 del 1.08.2024 di pari oggetto, concernente la
richiesta di plus per n. 25 specialita medicinali aggiudicate con la procedura di gara farmaci di cui ai DD 34/2022 , si
autorizza quanto in allegato

Distinti saluti

Ufficio Speciale CUC

In data 2024-07-31T14:05:31+0200, forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it> ha scritto:

Si trasmette in allegato nota prot. 120756 del 31/07/24 unitamente al file excel
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06/08/24, 12:07 Messaggi - Webmail PEC

RE: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DAS 34/2022- Lotti 13k/1, 22b,
25Kk, 33f/q/r, 40q, 44c, 48a, 58a, 89f/g/h, 99¢, 108f, 110m, 111a/e, 115°, 117d/e, 118h, 159h.

Da forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>

A dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it /] /7 y
<dipartimento.bilanciol @certmail.regione.sicilia.it> ’ Y. 8K 2
Data martedi 6 agosto 2024 - 10:28 i

In riferimento al prospetto allegato alla presente, in ordine ai lotti 33/r, 48/a, 108/ si
chiede se quest'Azienda puo attivare un contratto-ponte nelle more di una nuova

gara regionale, inoltre in relazione al lotto 108/f si chiede di conoscere la tempistica
dell'indizione al fine di poter determinare un nuovo fabbisogno in caso di eventuale

autorizzazione ad agire in autonomia

Da "dipartimento.bilanciol1@certmail.regione.sicilia.it" dipartimento.bilancio1 @certmail.regione.sicilia.it

A forniture@pec.aspag.it

Cc

Data Fri, 2 Aug 2024 15:02:04 +0200 (CEST)

Oggetto RE: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DAS 34/2022- Lotti 13k/l, 22b, 25k, 33f/q/r,
40q, 44c, 48a, 58a, 89f/g/h, 99¢, 108f, 110m, 111ale, 115°, 117d/e, 118h, 159h.

In riscontro alla nota pervenuta ed acquisita al nostro protocollo n. 4049 del 1.08.2024 di pari
oggetto, concernente la richiesta di plus per n. 25 specialita medicinali aggiudicate con la procedura
di gara farmaci di cui ai DD 34/2022 , si autorizza quanto in allegato

Distinti saluti

Ufficio Speciale CUC

In data 2024-07-31T14:05:31+0200, forniture@pec.aspag.it
<forniture@pec.aspag.it> ha scritto:

Si trasmette in allegato nota prot. 120756 del 31/07/24 unitamente al file excel

httos://webmail nec.it/smart/#wehmail/main/Inviata



09/08/24, 09:44 (2) Messaggi - Webmail PEC

richiesta urgente autorizzazione utilizzo plus 20% D.D. n.34/2022 vari lotti

Da dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it
<dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it>

A Asp Agrigento <forniture@pec.aspag.it>

Cc roberta.milazzo <roberta.milazzo@regione.sicilia.it>, grazia.palazzolo ,
<grazia.palazzolo@pec.it>, cmilazzo75 <cmilazzo75@gmail.com> _ K/ 3

Data giovedi 8 agosto 2024 - 14:56 /

In seguito alla PEC del 6/8/2024, assunta al prot. n. 4132, si fa riferimento all'autorizzazione del plus per n.25 s.m., inoltrata
a codesta ASP in data 2/8/2024 e si rappresenta che, per i lotti 33/r, 48/a, 108/f, I'ASP di Agrigento potra provvedere
all'acquisto in autonomia entro i limiti consentiti del DPCM 2018, secondo la normativa vigente e

scegliendo la procedura di gara ritenuta pitt opportuna.
Nello specifico, per quanto riguarda l'indizione del p.a. afferente al lotto 108, si comunica che, presumibilmente, avverra nel

mese di otobre

Distinti Saluti
Ufficio Speciale
Centrale Unica di Committenza

httneJhuahmail nan itlemartitharahmail/main/inhAv



s

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE !

UFFICIO
U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

VIALE DELLA VITTORIA N. 321

CAP. 92100 CITTA’ AGRIGENTO DATA 24‘ O‘TZ Z'.p,
Telefono 0922-407238
proT. A & 2 lb é

All’ Assessorato dell’Economia
Ufficio speciale - “Centrale Unica di Committenza

per ’acquisizione di Beni e Servizi” —
Via Notarbartolo 17
PALERMO
Alla Dott.ssa G. Palazzolo
Referente Tecnico Gare CUC
e.p.c. Al Direttore U.O.C. Farmacia P.O. di Agrigento e Al
Responsabile del P.O. di Licata e Canicatti
SEDE
Pec: centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it
dipartimento.bilanciol @certmail.regione.sicilia.it — grazia.palazzolo@pec.it

Pec: forniture@pec.aspag.it
Mail: forniture@aspag.it

OGGETTO: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DAS 34/2022- Lotti 13k/L. 22b. 25k,
33f/q/r, 40q. 44c, 48a, 58a, 89f/g/h, 99, 108f, 110m. 111a/e, 1154, 117d/e, 118h, 159h.

Con DD. 34 del 16/03/22 codesta Centrale ha aggiudicato per la durata di 36 mesi i principi attivi di cui
all’allegato prospetto ( lotti nn. 13k/l, 22b, 25k, 33f/q/r, 40q, 44c, 48a, 58a, 89f/g/h, 99¢, 108f, 110m,
111a/e, 1154, 117d/e, 118h, 159h) ed ha assegnato a quest’Azienda un fabbisogno insufficiente ma nel
precitato decreto codesta CUC, oltre ai fabbisogni di ciascuna Azienda, ha previsto un plus.

Con nota prot. n. 112705 del 16/07/24 e 103908/24, che ad ogni buon fine si allegano, il Direttore
di Farmacia ha comunicato la necessita di dover utilizzare le specialita dei citati lotti, pertanto, al fine
garantire I’assistenza terapeutica in cura, si comunica che, quest’Azienda ha la necessita di utilizzare la
quota di plus prevista per le allegate specialita per un fabbisogno sempre indicato nel prospetto allegato
(importo complessivo per tutta I’ASP € 3.021.706,40), al fine di poter garantire I’urgente necessita
rappresentata nella stessa sino alla scadenza contrattuale della gara regionale di durata triennale.

Si rir,nane in attesa di sollecito riscontro

Il Diyige #Amministrativo ——
(Datt.ssa Rosalia Cala) Il Direttore Q .0.C. Servizio Provveditora
(Dort: [nzi inellf

Azienda Sanitaria.Provinciale - V.le Della Vittoria n. 321 — 92100 AGRIGENTO - C.F./ P.l. 02570930848
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Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Viale della Vittaria, 321-92100 Agrigento
Codice Fiscale e partita IVA 02570930848
UQC Farmacia SGD
Direttore’ G. Bellavia

Nota prof.’”l 105 del {é/gi {ZOQA

Servizio: Magazzino Farmaci

Servizio Sanitario Nazionale ﬂ
i
¢

Al Direttore U.0.C Proweditorato
‘ Dott.ssa C. Schinelli

Oggetto: Richiests acquisto farmaci DD34/22 .

Con la presente si chiede di porre in essere’ quanto necessario per l'acquisto delle seguenti specialita
aggiudicate nel DD34/22, i cui fabbisogni contrattuslizzati sono terminati-o sono insufficienti finof'alla fine
della gara (15/03/2025). Di seguito vengono riportate le specialits medicinali, i codici Eysi‘s_i‘ i fornitori )i
lotti, i relativi contrattie | fabbisogni per tutta I'asp, p A7

SPECIALITA CODICE CONTRATTO LOTTO | DITTA FABB‘ISO\C‘;NQ
: EUSIS . ey
i PRISMA:30CPS 50MG | 474700 €2022/531 f11/4 NEOPHARMED | 400CPR
' GENTIL!
ANAFRANIL 20CPRRIV | 310474 C2022/432 13/L ALFASIGMA 700 CPR
25MG SP.A
DOBETIN INIET 5F 411190 C2022/444 22/8 ANGELIN! { 1.500F
1000MCG 1ML €2023/807 PHARMA SPA -
BRILIQUE S6CPRRIV | 425129 C2022/418 25/K ASTRA ZENECA | 19.600 CPR
30MG C2022/598 S.P.A.
DICLOREUM INIET 6F | 310338 C2022/717 S92/A | ALFASIGMA 9.000 F
75MG 3ML '+ €2023/749% - BY |spa
XARELTQ 28CPRRIV | 430241 ) C2022/416 33/F BAYER S.P.A. 7.000 CPR
20MG €2023/601
GADOVIST FL 30ML 477352 C2022/416 33/a BAYER S.P.A. 500 FL
1,0MMOL/ML TR
GADOVISTSIR 10ML | 431807 C2022/416 .| 33/R BAYER S.P.A. 1.000 SIR
1,0MMOL/ML T .
JARDIANCE 10MG 28 | 434357 C2022/466 - 40/Q BOEHRINGER 50.400 CPR
CPS INGELHEIM
_ | ITALIAS.P.A.
CAMPRAL 84CPRRIV | 428934 C2022/596 44/C BRUNO 14.280 cpR
333MG FARMACEUTICI
L S.P.A.




| KENGREXAL 10FL 477065 C2023/604 48/A CHIESI TTALIA | 150 FL
INFUS 50MG C2022/495 SPA
PROPESS 5DISP VAG | 413754 €2022/403 58/A FERRING S.P.A. | 1.000 DISP
10MG _
‘HALDOL DECANOAS | 401086 €2024/74 89/G | ALLOGA SRL 200FL 4 .
IM F 150MG 3ML Lpso U
‘ (AL 00 C ?..921&/472
HALDOL IM SFIML | 24388 C2024/74 89/F ALLOGA SRL 800 FL
| SMG/ML
BRINTELLIX 28CPR RIV | 449023 €2022/473 99 & | LUNDBECK 4.200 CPR
5MG ITALIAS.P.A,
KEYTRUDA 1FLAML | 474381 €2022/422 108/F | MSD ITALIASRL | 2.100 FL
25MG/ML EX MERCK
SHARP & D
| ARIXTRA SC 10SIR 422288 €2022/4 110/M | VIATRIS ITALA | 1.000 SIR
5MG 0,4ML. SRL
LUVIONEV 6FL 20973 €2022/531 LOTTO | NEOPHARMED | 1.380 FL
200MG+6F 2ML 111/ | GENTILI
| CERTICAN*60CPR 425918 €2022/513 .|| NOVARTIS 1800 CPR
0,25MG: {17 | FaRMAS.P.A.
CERTICAN*60CPR 425917 C2022/513 117/e | NOVARTIS 1800 CPR
| 0,75MG €OD 86695 FARMA S.P.A,
PLENVU OS POLY 490134 C2022/515 115/A | NORGINE ITALIA | 120 BS
1TRATTAM(3BUST) I SRL
GLUCAGEN HYPOKIT | 29628 C2022/517 118/H | NOVO NORDISK | 1000 FL
FL IMG#SIRIML FARMACEUTICI
S.P.A,
BENERVA IM 6F 7957 C2022/550  [159/H | TEOFARMA sri. | 220
| 100MG 1ML







PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on

line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32
della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amministrativo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il " con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
» Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal
/

>(\ Immediatamente esecutnva dal \/Q 0 % ? @/) Il L_.
Agrigento, Ii 26) () 3@2 [{,

11 Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Profle
Sig.ra Sabrjna Terrasi

SEeers by

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

»  Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
* Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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